2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

 Совета депутатов муниципального образования

 «Красногорский район»

О внесении изменений в состав жилищно-бытовой комиссии при
Администрации муниципального образования «Красногорский район»
Принято Советом депутатов

муниципального образования

«Красногорский район»

                                                  28 июня 2018 года

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Красногорский район», утвержденным решением Красногорского районного Совета депутатов от 10.06.2005  №226, в связи с организационно-штатными изменениями,

Совет депутатов муниципального образования «Красногорский район»
РЕШАЕТ:

1. Внести в состав жилищно-бытовой комиссии при Администрации муниципального образования «Красногорский район»,  утвержденный решением Совета депутатов от 29.04.2010 № 331 следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии следующих лиц: Сигова Т.П. - заместитель главы Администрации  по вопросам строительства и ЖКХ.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц: Салтыков С.В. - заместитель главы Администрации  по вопросам строительства и ЖКХ.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Районного Совета депутатов

муниципального образования

«Красногорский район»                                                                     И.Б. Прокашев

Глава

муниципального образования

«Красногорский район»                                                                     В.С. Корепанов

село  Красногорское
28 июня 2018 года

№ 140